



S.D. NORQULOV
SH.A. ISKANDAROV

O'ZBEKISTONNING
ENG YANGI TARIXI

**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O‘RTA
MAXSUS TA‘LIM VAZIRLIGI**

SOG‘LIQ SAQLASH VAZIRLIGI

TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI

**S.D. NORQULOV
SH.A. ISKANDAROV**

**O‘ZBEKISTONNING ENG YANGI
TARIXI**

*Tibbiyot oliy ta‘lim muassasalari barcha bakalavr yonalishi
talabalari uchun*

O‘QUV QO‘LLANMA

TOSHKENT-2022

Tuzuvchilar:

S.D.Norqulov – Toshkent tibbiyot akademiyasi Ijtimoiy fanlar kafedrası mudiri, falsafa fanlari doktori

Sh.A.Iskandarov - Toshkent tibbiyot akademiyasi Ijtimoiy fanlar kafedrası dotsenti, tarix fanlari bo'yicha falsafa doktori

Taqrizchilar:

A.R.Qayumov – O'zMU tarkibidagi "Amaliy etnologiya" laboratoriyasi bosh xodimi, tarix fanlari nomzodi

O'.M.Abilov – TTA Ijtimoiy fanlar kafedrası professori, falsafa fanlari doktori

Mazkur o'quv qo'llanmada "O'zbekistonning eng yangi tarixi" o'quv fanining predmeti, maqsadi va vazifalari, nazariy-metodologik tamoyillari; mustaqillikka erishish arafasida O'zbekistondagi ijtimoiy-siyosiy jarayonlar; mustaqil O'zbekiston Respublikasining tashkil topishi va uning tarixiy ahamiyati; O'zbekistonning o'ziga xos istiqlol va taraqqiyot yo'li; O'zbekistonda demokratik, fuqarolik jamiyati asoslarining shakllanishi, amalga oshirilgan siyosiy islohotlar; iqtisodiy islohotlar, xususiy mulkchilikning shakllanishi; O'zbekistonda bozor munosabatlarining rivojlanishi masalalari tahlil qilingan. Ushbu kitob barcha bakalavriat ta'lim yo'nalishida taxsil olayotgan talabalar uchun "O'zbekistonning eng yangi tarixi" fanidan o'quv qo'llanma sifatida tavsiya etiladi.

Mazkur o'quv qo'llanma Toshkent tibbiyot akademiyasi Ilmiy Kengashining 2022 yil 1 iyundagi 10-sonli qaroriga asosan nashr etishga ruxsat berilgan.

KIRISH

O'zbekiston mustaqillikka erishgandan so'ng O'zbekistonning yangi tarixida o'ziga xos va mos yangicha yo'llarni tanlab oldi. Ma'lumki, 2021-yilda xalqimiz necha yuz yillik tarixi davomida orzu qilib, intilib yashagan va XX asr so'nggida erishgan, mamlakatimiz hayoti va taqdirida tub burilish yasagan, tom ma'nodagi buyuk, olamshumul voqea – O'zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligi e'lon qilinganiga o'ttiz yil to'ldi. Ushbu davrda ko'p millatli O'zbekiston xalqi o'zining buyuk salohiyati, mustahkam irodasi va matonatini namoyon etdi, og'ir sinov va mashaqqatlarni mardona yengib, katta taraqqiyot yo'lini bosib o'tdi.

Yurtimiz ilgarigi iqtisodiyoti bir tomonlama shakllangan, qoloq respublikadan barcha sohalarda jadal rivojlanib, fuqarolarning hayot darajasi, siyosiy-ijtimoiy faolligi, ongu tafakkuri tobora yuksalib borayotgan, jahon hamjamiyatining teng huquqli a'zosi sifatida uzoq-yaqindagi barcha mamlakatlar bilan hamkorlik munosabatlarini keng miqyosda olib borayotgan zamonaviy, ochiq va demokratik davlatga aylandi.

Ayniqsa, so'nggi yillarda amalga oshirilgan islohotlar natijasida mamlakatimizning siyosiy, huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy, ma'naviy-ma'rifiy hayotini tubdan yangilash, "Milliy tiklanishdan – milliy yuksalish sari" g'oyasini real voqelikka aylantirish borasida salmoqli yutuqlar qo'lga kiritilmoqda.

Mamlakatimiz mustaqilligining ulkan siyosiy, tarixiy va ma'naviy-ma'rifiy ahamiyatini inobatga olib, istiqlol yo'lining asosiy maqsad va vazifalarini yangi bosqichda og'ishmay, samarali davom ettirish, bu qutlug' sanani umumxalq bayrami sifatida keng nishonlash maqsadida hozirgi davrda "Yangi O'zbekistonda erkin va farovon yashaylik!" g'oyasini o'zida mujassam etgan tashkiliy-amaliy, ma'naviy-ma'rifiy hamda targ'ibot-tashviqot tadbirlari amalga oshirilmoqda.

Darhaqiqat, mustaqillik - yurtimizda xalqimizga erkinlik va ozod hayotni bergan, milliy ong va qadr-qimmatni tiklab, barchaga o'zlikni anglash tuyg'usini, tilimiz, muqaddas dinimizni, qadriyat va urfodatlarimizni qaytarib bergan bebaho ne'matdir. Mustaqillik tufayli O'zbekistonda tarix va madaniy merosga munosabat yangi darajaga ko'tarildi. Tarixni xolis, haqqoniy yaratish va o'rganish imkoniyati yuzaga keldi. Bu borada mamlakatimizda muayyan maqsadlarga

MUNDARIJA:

Kirish	3
1-mavzu. Kirish. “O‘zbekistonning eng yangi tarixi” o‘quv fanining predmeti, maqsadi va vazifalari, nazariy-metodologik tamoyillari.	5
2-mavzu. Mustaqillikka erishish arafasida O‘zbekistondagi ijtimoiy-siyosiy jarayonlar	35
3-mavzu. Mustaqil O‘zbekiston Respublikasining tashkil topishi va uning tarixiy ahamiyati	58
4-mavzu. O‘zbekistonning o‘ziga xos istiqlol va taraqqiyot yo‘li	79
5-mavzu. O‘zbekistonda demokratik fuqarolik jamiyati asoslarining shakllanishi, amalga oshirilgan siyosiy islohotlar	110
6-mavzu: Iqtisodiy islohotlar, xususiy mulkchilikning shakllanishi. O‘zbekistonda bozor munosabatlarining rivojlanishi	143
Adabiyotlar ro‘yxati:	170

Suxrob NORQULOV
Sherzod ISKANDAROV

O'ZBEKISTONNING ENG YANGI TARIXI

*Tibbiyot oliy ta'lim muassasalari barcha bakalavr yonalishi
talabalari uchun*

O'QUV QO'LLANMA

Bosishga ruxsat etildi. 1.06.2022 y. Bichimi 60X84 ¹/₁₆.
Nashriyot hisob tabog'i 11. Adadi 50 nusxa.
Buyurtma № 50.

Toshkent Davlat texnika universiteti bosmaxonasida bosildi.

**Toshkent tibbiyot akademiyasi Ilmiy kengashining 2022 yil 1 iyundagi
10-sonli bayonnomasidan ko'chirma**

Ilmiy kengash raisi: t.f.d., professor A.K.Shadmanov

Ilmiy kotib: t.f.d., professor G.A.Ismailova

Qatnashdilar: kengash a'zolari (67 kishi)

Kun tartibi:

4.O'quv-uslubiy va o'quv qo'llanmalar tasdig'i

ESHITILDI:

TTA ilmiy kotibi G.A.Ismailova so'zga chiqib, Ijtimoiy fanlar kafedrasida mudiri, f.f.d. S.D.Norqulov va t.f.n. Sh.A.Iskandarov tomonidan ta'lim sohasi: «Sog'liqni saqlash-910 000», ta'lim yo'nalishi: «60910200-Davolash ishi», «60911100-Xalq tabobati», «60910600-Tibbiy biologik ishi», «60711800-Biotibbiyot muhandisligi», «60910400-Tibbiy profilaktika ishi» tibbiyot oliy o'quv yurtlari talabalari uchun o'zbek tilida tayyorlagan «O'zbekistonning eng yangi tarixi» nomli o'quv qo'llanma bilan Ilmiy kengash a'zolarini tanishtirdi va tasdiqlash uchun ovozga qo'ydi.

QAROR QILINDI:

Toshkent tibbiyot akademiyasi Ijtimoiy fanlar kafedrasida mudiri, f.f.d. S.D.Norqulov va t.f.n. Sh.A.Iskandarov tomonidan ta'lim sohasi: «Sog'liqni saqlash-910 000», ta'lim yo'nalishi: «60910200-Davolash ishi», «60911100-Xalq tabobati», «60910600-Tibbiy biologik ishi», «60711800-Biotibbiyot muhandisligi», «60910400-Tibbiy profilaktika ishi» tibbiyot oliy o'quv yurtlari talabalari uchun o'zbek tilida tayyorlagan «O'zbekistonning eng yangi tarixi» nomli o'quv qo'llanma tasdiqlansin.

Ilmiy kengash raisi:

A.K.Shadmanov

Ilmiy kotib:

G.A.Ismailova

